Il est interdit pour l’Installation de vendre de l’électricité avant la prise d’effet du contrat. 

Plafonnement 

La production annuelle susceptible d’être prise en compte pour le calcul du complément de 

rémunération est plafonnée à un Facteur de charge de mille cent (1 100) heures, auxquelles sont 

soustraites le nombre d'heures nprix négatifs défini au 7.2.5, affecté d’un coefficient 0,5. 

Le tarif de référence au-delà de ce plafond, est fixé à 4 c€/kWh, non soumis à indexation. 

Conformément au 7.2.3, la production annuelle susceptible d’être prise en compte pour le calcul